
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno
a příjmení) Lukáš CHLÁDEK

Název práce Disponibilní peněžní prostředky podniku a jejich zhodnocení
při obchodování na akciových trzích

Název a typ
studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Maršík Martin, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Vítězslav Ilko, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 91.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Bakalářská práce se věnuje problematice peněžních prostředků podniku a jejich
využití při obchodování na akciových trzích.Práce přináší ucelený pohled na možnosti,
přínosy a nedostatky technické analýzy v podmínkách kapitálového trhu.Je vyvážená,
správně strukturovaná s relevantními výstupy.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Autor analyzuje tři společnosti, které mají rozdílné zaměření svého podnikání. Jak si
autor vysvětluje vysokou korelační závislost mezi společnostmi e-Bay a Coca Cola?

Datum: 25.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




